АДМИНИСТРАЦИЯ
                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 06 апреля 2023 года   № 168
Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022-2024 годы» за 2022 год
[bookmark: _GoBack]		В соответствии п. 5.6 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утверждённого Постановлением администрации от 09 ноября 2021   года   №   268 (с изменениями), администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить   отчет о   реализации   муниципальной    программы
«Благоустройство территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022-2024 годы» за 2022 год, утвержденной постановлением администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение № 310 от 17.12.2021г. (с изменениями, внесенными постановлениями № 363 от 30.12.2022г.) за 2022 год, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации МО

Мельниковское сельское поселение          	                   В.В. Котов
Бахарев А.А. тел. 8 (813 79) 91 193
Разослано: дело-2, СМИ -1, сектор экономики и финансов – 1
С отчетом о   реализации   муниципальной    программы «Благоустройство территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022-2024 годы» за 2022 год можно ознакомится на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru